
VIA ROMA N°289 (LA RINASCENTE)

(DOPO/AFTER
PIAZZA STURZO)

VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA (DI FRONTE GIARDINO GIUSTO MONACO)

VIA EMANUELE NOTARBARTOLO N. 3

VIA SCIUTI N. 5 

VIA SCIUTI N. 87C

VIA EMPEDOCLE RESTIVO N. 3

VIALE STRASBURGO N. 7

VIA PUGLISI BERTOLINO CIV. 4

FERMATA AMAT  DALLA CHIESA

FERMATA AMAT  NOTARBARTOLO/PETRARCA

FERMATA AMAT  SCIUTI/NOTARBARTOLO

TERMINAL FAZELLO STAZIONE CENTRALE

FERMATA AMAT  SCIUTI/P.PE DI PATERNÒ

FERMATA AMAT  RESTIVO/LAZIO

FERMATA AMAT  STRASBURGO/DE GASPERI

VIA BELGIO N°25

AEROPORTO FALCONE BORSELLINO

3:30 4:00 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

3:35 4:05 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

3:40 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

3:40 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

3:40 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

3:45 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

3:45 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

3:55

4:20

3:45

3:50

3:55

3:55

3:55

4:00

4:00

4:05

4:05

4:10

4:35

4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

PARTENZA

ARRIVO

VIA BELGIO N°2

VIA ALCIDE DE GASPERI N°82

VIALE CROCE ROSSA N°56

VIA LIBERTÀ N°106 (ANG. VIALE LAZIO)

VIA LIBERTÀ N°80

AEROPORTO FALCONE BORSELLINO

VIA LIBERTÀ (ANG. VIA NOTARBARTOLO)

VIA LIBERTÀ N°42 (PIAZZA CROCI) 

PIAZZA RUGGERO SETTIMO (POLITEAMA)

VIA ROMA N.265 (VUCCIRIA)

TERMINAL FAZELLO STAZIONE CENTRALE

5:05 5:35 6:05 6:35 7:35 8:10 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05* 0:35* 1:05*

1:20

1:25

1:25

1:30

1:30
1:35

1:35

1:40

1:45

1:50

5:20 5:50 6:20 6:50 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50

5:25 5:55 6:25 6:55 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55

5:25 5:55 6:25 6:55 7:55 8:25 8:55 9:30 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55

5:30 6:00 6:30 7:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:35 1:00

5:30 6:00 6:30 7:00 8:00 8:30 9:00 9:35 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:35 1:00

5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:30 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:40 1:05

5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 8:35 9:05 9:40 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:40 1:05

5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:45 1:10

5:45

5:50

6:15 6:45 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15

6:20 6:50 7:20 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20

12:05

12:20

12:25

12:25

12:30

12:30

12:35

12:35

12:40

12:45

12:50 14:20

13:05

13:20

13:25

13:25

13:30

13:30

13:35

13:35

13:40

13:45

13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 1:00 1:20

PARTENZA

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

ARRIVO

PALERMO STAZIONE CENTRALE TERMINAL FAZELLO - AEROPORTO FALCONE BORSELLINO

AEROPORTO FALCONE BORSELLINO - PALERMO STAZIONE CENTRALE TERMINAL FAZELLO

LE ULTIME TRE CORSE IN PARTENZA DALL'AEROPORTO FALCONE BORSELLINO  (00:05 - 00:35 - 01:05) HANNO UNA ELASTICITA' DELL'ORARIO DI PARTENZA DI 10/15 MINUTI


