



## PALERMO STAZIONE CENTRALE TERMINAL FAZELLO - AEROPORTO FALCONE BORSELLINO

● <b>TERMINAL FAZELLO STAZIONE CENTRALE</b>	PARTENZA	3:30	3:45	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00	7:30	8:00	8:30	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	19:30	20:00	20:30	21:00	21:30
● <b>VIA ROMA N°289 (LA RINASCENTE)</b>	PARTENZA	3:35	3:50	4:05	4:35	5:05	5:35	6:05	6:35	7:05	7:35	8:05	8:35	9:05	9:35	10:05	10:35	11:05	11:35	12:05	12:35	13:05	13:35	14:05	14:35	15:05	15:35	16:05	16:35	17:05	17:35	18:05	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35	21:05	21:35
● <b>VIA PUGLISI BERTOLINO CIV. 4 (DOPO/AFTER PIAZZA STURZO)</b>	PARTENZA	3:40	3:55	4:10	4:40	5:10	5:40	6:10	6:40	7:10	7:40	8:10	8:40	9:10	9:40	10:10	10:40	11:10	11:40	12:10	12:40	13:10	13:40	14:10	14:40	15:10	15:40	16:10	16:40	17:10	17:40	18:10	18:40	19:10	19:40	20:10	20:40	21:10	21:40
● <b>FERMATÀ AMAT - DALLA CHIESA (VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA (DI FRONTE GIARDINO GIUSTO MONACO))</b>	PARTENZA	3:40	3:55	4:10	4:40	5:10	5:40	6:10	6:40	7:10	7:40	8:10	8:40	9:10	9:40	10:10	10:40	11:10	11:40	12:10	12:40	13:10	13:40	14:10	14:40	15:10	15:40	16:10	16:40	17:10	17:40	18:10	18:40	19:10	19:40	20:10	20:40	21:10	21:40
● <b>FERMATÀ AMAT - NOTARBARTOLO/PETRARCA (VIA EMANUELE NOTARBARTOLO N. 3)</b>	PARTENZA	3:40	3:55	4:10	4:40	5:10	5:40	6:10	6:40	7:10	7:40	8:10	8:40	9:10	9:40	10:10	10:40	11:10	11:40	12:10	12:40	13:10	13:40	14:10	14:40	15:10	15:40	16:10	16:40	17:10	17:40	18:10	18:40	19:10	19:40	20:10	20:40	21:10	21:40
● <b>FERMATÀ AMAT - SCIUTI/NOTARBARTOLO (VIA SCIUTI N. 5)</b>	PARTENZA	3:45	4:00	4:15	4:45	5:15	5:45	6:15	6:45	7:15	7:45	8:15	8:45	9:15	9:45	10:15	10:45	11:15	11:45	12:15	12:45	13:15	13:45	14:15	14:45	15:15	15:45	16:15	16:45	17:15	17:45	18:15	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45	21:15	21:45
● <b>FERMATÀ AMAT - SCIUTI/P.PE DI PATERNÒ (VIA SCIUTI N. 87C)</b>	PARTENZA	3:45	4:00	4:15	4:45	5:15	5:45	6:15	6:45	7:15	7:45	8:15	8:45	9:15	9:45	10:15	10:45	11:15	11:45	12:15	12:45	13:15	13:45	14:15	14:45	15:15	15:45	16:15	16:45	17:15	17:45	18:15	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45	21:15	21:45
● <b>FERMATÀ AMAT - RESTIVO/LAZIO (VIA EMPEDOCLE RESTIVO N. 3)</b>	PARTENZA	3:50	4:05	4:20	4:50	5:20	5:50	6:20	6:50	7:20	7:50	8:20	8:50	9:20	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:20	19:50	20:20	20:50	21:20	21:50
● <b>FERMATÀ AMAT - STRASBURGO/DE GASPERI (VIALE STRASBURGO N. 7)</b>	PARTENZA	3:50	4:05	4:20	4:50	5:20	5:50	6:20	6:50	7:20	7:50	8:20	8:50	9:20	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:20	19:50	20:20	20:50	21:20	21:50
● <b>VIA BELGIO N°25</b>	PARTENZA	3:55	4:10	4:25	4:55	5:25	5:55	6:25	6:55	7:25	7:55	8:25	8:55	9:25	9:55	10:25	10:55	11:25	11:55	12:25	12:55	13:25	13:55	14:25	14:55	15:25	15:55	16:25	16:55	17:25	17:55	18:25	18:55	19:25	19:55	20:25	20:55	21:25	21:55
● <b>AEROPORTO FALCONE BORSELLINO</b>	ARRIVO	4:20	4:35	4:50	5:20	5:50	6:20	6:50	7:20	7:50	8:20	8:50	9:20	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:20	19:50	20:20	20:50	21:20	21:50	22:20

## AEROPORTO FALCONE BORSELLINO - PALERMO STAZIONE CENTRALE TERMINAL FAZELLO

● <b>AEROPORTO FALCONE BORSELLINO</b>	PARTENZA	5:05	5:35	6:05	6:35	7:35	8:10	8:35	9:05	9:35	10:05	10:35	11:05	11:35	12:05	12:35	13:05	13:35	14:05	14:35	15:05	15:35	16:05	16:35	17:05	17:35	18:05	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35	21:05	21:35	22:05	22:35	23:05	23:35	0:05*	0:35*	1:05*
● <b>VIA BELGIO N°2</b>	ARRIVO	5:20	5:50	6:20	6:50	7:50	8:20	8:50	9:20	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:20	19:50	20:20	20:50	21:20	21:50	22:20	22:50	23:20	23:50	0:20	0:50	1:20
● <b>VIA ALCIDE DE GASPERI N°82</b>	ARRIVO	5:25	5:55	6:25	6:55	7:55	8:25	8:55	9:25	9:55	10:25	10:55	11:25	11:55	12:25	12:55	13:25	13:55	14:25	14:55	15:25	15:55	16:25	16:55	17:25	17:55	18:25	18:55	19:25	19:55	20:25	20:55	21:25	21:55	22:25	22:55	23:25	23:55	0:25	0:55	1:25
● <b>VIALE CROCE ROSSA N°56</b>	ARRIVO	5:25	5:55	6:25	6:55	7:55	8:25	8:55	9:30	9:55	10:25	10:55	11:25	11:55	12:25	12:55	13:25	13:55	14:25	14:55	15:25	15:55	16:25	16:55	17:25	17:55	18:25	18:55	19:25	19:55	20:25	20:55	21:25	21:55	22:25	22:55	23:25	23:55	0:25	0:55	1:25
● <b>VIA LIBERTÀ N°106 (ANG. VIALE LAZIO)</b>	ARRIVO	5:30	6:00	6:30	7:00	8:00	8:30	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	19:30	20:00	20:30	21:00	21:30	22:00	22:30	23:00	23:30	0:00	0:35	1:00	1:30
● <b>VIA LIBERTÀ N°80</b>	ARRIVO	5:30	6:00	6:30	7:00	8:00	8:30	9:00	9:35	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	19:30	20:00	20:30	21:00	21:30	22:00	22:30	23:00	23:30	0:00	0:35	1:00	1:30
● <b>VIA LIBERTÀ (ANG. VIA NOTARBARTOLO)</b>	ARRIVO	5:35	6:05	6:35	7:05	8:05	8:35	9:05	9:35	10:05	10:30	11:05	11:35	12:05	12:35	13:05	13:35	14:05	14:35	15:05	15:35	16:05	16:35	17:05	17:35	18:05	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35	21:05	21:35	22:05	22:35	23:05	23:35	0:05	0:40	1:05	1:35
● <b>VIA LIBERTÀ N°42 (PIAZZA CROCI)</b>	ARRIVO	5:35	6:05	6:35	7:05	8:05	8:35	9:05	9:40	10:05	10:35	11:05	11:35	12:05	12:35	13:05	13:35	14:05	14:35	15:05	15:35	16:05	16:35	17:05	17:35	18:05	18:35	19:05	19:35	20:05	20:35	21:05	21:35	22:05	22:35	23:05	23:35	0:05	0:40	1:05	1:35
● <b>PIAZZA RUGGERO SETTIMO (POLITEAMA)</b>	ARRIVO	5:40	6:10	6:40	7:10	8:10	8:40	9:10	9:40	10:10	10:40	11:10	11:40	12:10	12:40	13:10	13:40	14:10	14:40	15:10	15:40	16:10	16:40	17:10	17:40	18:10	18:40	19:10	19:40	20:10	20:40	21:10	21:40	22:10	22:40	23:10	23:40	0:10	0:45	1:10	1:40
● <b>VIA ROMA N.265 (VUCCIRIA)</b>	ARRIVO	5:45	6:15	6:45	7:15	8:15	8:45	9:15	9:45	10:15	10:45	11:15	11:45	12:15	12:45	13:15	13:45	14:15	14:45	15:15	15:45	16:15	16:45	17:15	17:45	18:15	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45	21:15	21:45	22:15	22:45	23:15	23:45	0:15	0:45	1:15	1:45
● <b>TERMINAL FAZELLO STAZIONE CENTRALE</b>	ARRIVO	5:50	6:20	6:50	7:20	8:20	8:50	9:20	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:20	19:50	20:20	20:50	21:20	21:50	22:20	22:50	23:20	23:50	0:20	1:00	1:20	1:50

LE ULTIME TRE CORSE IN PARTENZA DALL'AEROPORTO FALCONE BORSELLINO (00:05 - 00:35 - 01:05) HANNO UNA ELASTICITA' DELL'ORARIO DI PARTENZA DI 10/15 MINUTI